М1Н1СТЭРСТВА ЭКАНОМ1К1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА
ct/SS. г&Ж*. *  LМ

г. Мшск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

Об установлении рекомендуемых для
применения постоянной межведомственной
комиссией по государственным программам
форм документов

На основании подпунктов 3.3, 3 .5, 3 .6, 3.8 пункта 3 и пункта 10
Положения о порядке работы постоянной межведомственной комиссии по
государственным программ, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 4 октября 2016 г. № 800 «О некоторых
мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь
от 25 июля 2016 г. № 289», и подпункта 6.1 пункта 6 Положения о
Министерстве экономики Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 29 июля 2006 г. № 967 «Отдельные вопросы Министерства экономики
Республики Беларусь», Министерство экономики Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить рекомендуемые для применения постоянной
межведомственной комиссией по государственным программам формы:

1.1. решения о целесообразности (нецелесообразности) включения
государственной программы (подпрограммы) в перечень государственных
программ (внесения в него изменений и (или) дополнений) согласно
приложению 1;

1.2. заключения по проекту государственной программы согласно
приложению 2;

1.3. заключения по проекту нормативного правового акта о внесении
изменений и (или) дополнений в государственную программу согласно
приложению 3;

1.4. заключения о реализации государственной программы согласно
приложению 4;

1.5. протокола заседания постоянной межведомственной комиссии по
государственным программам согласно приложению 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Министр В.И.Зиновский